
Celkem bylo odesláno poskytovatelům dotací ve sběru RIV 2020 od konce března do 

konce dubna 2020 1 345 výsledků. 

Počet výsledků za jednotlivé součásti univerzity

Vytvořeno 11. 6. 2020

Celkový součet výsledků v tabulce je vyšší, protože 1 výsledek mohl být odeslán do RIV současně za 

více fakult nebo pracovišť univerzity.

Počet výsledků za poskytovatele

Celkový součet výsledků v tabulce je vyšší, protože 1 výsledek mohl být odeslán do RIV současně 

více poskytovatelům dotace.



Počet výsledků dle literárních forem

Počet výsledků – článků (Article, Review, Letter) v časopisech ve WoS Core

Collection v jednotlivých kvartilech

Uvedené počty výsledků v rámci jednotlivých kvartilů se mohou změnit, protože nebyly ještě vydány 

metriky časopisů platné pro rok 2019 (budou známy koncem června nebo počátkem července 2020). 

V řádku „nestanoven“ jsou časopisy, které jsou „nové“ ve WoS Core Collection a nemají ještě 

stanoveny metriky včetně kvartilu.


